
Anunt de atribuire numarul 194658/04.12.2015 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMUNA AGIGEA (CONSILIUL LOCAL AGIGEA) 

Adresa:  STR.Bujorului NR11 , Localitatea:  Agigea , Cod postal:  907015 , Constanta , Romania , Email:  

secretariat@primaria-agigea.ro , Tel.:  0241738178 , Fax:  0241738178 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    „Retea iluminat public lotizari zona Lac Agigea, localitatea Agigea, 

judetul Constanta” 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Se solicita oferta pentru executia lucrarilor aferente obiectivului 

de investitii: „Retea iluminat public lotizari zona Lac Agigea, localitatea Agigea, judetul Constanta” ce 

presupune executia de retea LEA 0.4 kV iluminat public stradal constand in montarea a 110 stalpi din 

beton pe care se monteaza 110 aparate de iluminat cu led cu caracteristici fotometrice si electrice 

superioare , precum si utilizarea unui sistem de telemanagement si dimming care sa comande 

aparatele e iluminat cu led si executia unei retele LES 0.4 kV. Valoarea estimata a achizitiei: 832.704 

lei fara TVA lei, (conform Devizului general privind cheltuielile necesare realizarii obiectivului de 

investitii , din care: - cheltuieli pentru investitia de baza = 746.590 lei - cheltuieli cu 

organizare de santier = 11.209 lei - diverse si neprevazute : 74.905 lei lei, respectiv un procent de 

8.9954 % din valoarea estimata a contractului de achizitie publica fara diverse si neprevazute. In cazul 

in care se constata, în urma masuratorilor efectuate în timpul executiei, diferen?e între cantita?ile 

ini?ial estimate ?i cele real executate, aceste diferente vor putea fi decontate in cazul in care ele sunt 

certificate de o terta parte independenta de autoritatea contractanta si de antreprenor. Ele pot fi 

platite contractantului din valoarea aferenta cheltuielilor diverse ?i neprevazute din contract (?i 

implicit din propunerea financiara a câ?tigatorului, respectiv a contractantului). 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45310000-3 - Lucrari de instalatii electrice (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    379301/15.09.2015 09:12 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    832,704 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

18377  / 13.10.2015  760,293.29 RON 

Castigator CUI Adresa 



S.C. ELECTROMAGNETICA S.A 414118 CALEA RAHOVEI, NR.266-268, SECTOR 5, BUCURESTI, 50912, 

Bucuresti 

Total (fara TVA): 760,293.29 RON 

 


